Zapisnik
30. (dopisne) seje lzvrSnega odbora SLOCOLD

Ljubljana, , 9.-10. maj 2019

Dne, 9.maja 2019 je predsednica Nina Humar sklicala dopisno 30.sejo z namenom potrditve
koncnega datuma in programa Zbora ¢lanov SLOCOLD. Sklic je bil naslovljen na vse Clane
Izvrénega odbora: Andrej Uneti€, Marjan Kirbi$, dr. Andrej Sirca, Alida Rejec, Rudi Brinsek,
Veljko Flis, mag.Jure Simic, mag. Andrej Sedej.

Predsednica je ¢lane lzvrSnega odbora v e-sporocilu obvestila, da je predlagani datum Zbora
¢lanov SLOCOLD, 22.5.2019, predlagana lokacija zbora pa Fakulteta za gradbenistvo in
geodezijo, Oddelek za okoljsko gradbenistvo, Hajdrihova 28, 1000 Ljubljana.

Clani Izvr8nega odbor so bili pozvani, da se do 10.5.2019 do 13h, opredelijo glede programa
Zbora ¢lanov SLOCOLD (besedilo predloga je Priloga 1 zapisnika).

Do postavljenega roka se je odzvalo 8 €lanov lzvrSsnega odbora, ki so predlagani
dnevni red Zbora potrdili.

*Opredelitve ¢lanov do predlaganega predloga so shranjene v arhivu.




Priloga 1:

--------- Forwarded message ---------

From: Nina Humar <humar.nina@gmail.com>

Date: Thu, May 9, 2019 at 12:16 PM

Subject: Dopisna seja - 30.seja 10 (potrditev programa Zbora in Dnevenga reda uradnega dela)

To: Andrej Unetic <andrej.unetic@gmail.com>, 'marjan.kirbis@dem.si' (marjan.kirbis@dem.si)
<marjan.kirbis@dem.si>, Andrej Sirca <andrej.sirca@ibe.si>, 'alida.rejec@seng.si' (alida.rejec@seng.si)
<alida.rejec@seng.si>, Rudi Brinsek <rudi.brinsek@sel.si>, Veljko Flis <veljko.flis@gmail.com>, Andrej Sedej
<andrej.sedej@gmail.com>, Jure Simic <simic.jure@gmail.com>

Spostovani,
Zbor ¢lanov SLOCOLD bo letos v sredo 22.5.2019, na Fakulteti za gradbenistvo in geodezijo, na

Hajdrihovi 28, 1000 Ljubljana. Prosim Vas za potrditev programa in dnevnega reda Zbora €lanov -
odgovore mi prosim posredujte najkasneje do jutri 10.5.2019 (do 13h).

Zbor bo podobno kot lani sestavljen iz uradnega in strokovnega dela:

9:30 — 10:00 Zbor ¢lanov (9:30 prvo preverjanje kvoruma)

10:00 - 10:15 Pozdravni nagovor

10:15 - 12:15 Uradni del (porocila o delu, sprejem plana dela)
12:15-12:30 |ZakljuCek uradnega dela zbora
12:30 - 13:00  |[Odmor

Strokovni del
13:00 - 15:00

Diskusija

15.3 Pogostitev

Predlaganl DNEVNI RED URADNEGA DELA:
1. Otvoritev zbora €lanov in izvolitev delovnega predsedstva
2. Potrditev dnevnega reda
3. lzvolitev ostalih organov zbora ¢lanov
4. Porocila o delu v letu 2018
Porocilo o izvedenih aktivnostih
Finan&no porocilo
Porocilo predsednika Nadzornega odbora
Porogilo predsednika Castnega razsodiséa
Porocilo Urednice Glasila
Porocilo Urednika Spletne strani
5. Razprava o porocilih in sprejetje porodil
6. Plan dela za leto 2019
7. Razno

~oooow

Hvala za hiter odziv.

Nina Humar,
Predsednica Slovenskega nacionalnega komiteja SLOCOLD

President of Slovenian national committee SLOCOLD

Slovenski nacionalni komite za velike pregrade (SLOCOLD)
Slovenian national committee on large dams (SLOCOLD)
Hajdrihova ulica 4, 1000 Ljubljana

T: +386 147 75 339, F: +386 1 42 64 162
www.slocold.si
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